
                                                                                                  中标候选人公示

上海能源科技发展有限公司 2022 年度第一百四十三批招标(重型燃气轮机试验电站保障机组工程杂用泵设备、试验机组工程热工仪表

成套设备、化学实验室仪器设备)中标候选人公示

中标候选人公示 2023011901号

各投标人： 

上海能源科技发展有限公司 2022 年度第一百四十三批招标(重型燃气轮机试验电站保障机组工程杂用泵设备、试验机组工程热工仪表成套设备、化

学实验室仪器设备)，评审工作已经完成，中国电能成套设备有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

序

号
标段编号 标段名称

推荐

排序
中标候选人名称

投标报价

（万元）

资格能力

条件
质量标准

工期（交货

期）
项目经理

设计负责

人

施工负责

人

1 江苏华电机械制造有限公司 /
满足招标

采购要求

满足招标

采购要求

满足招标

采购要求
/ / /

1.
DNYZC-2022-12-0

1-738-01

重型燃气轮机试

验电站保障机组

工程杂用泵设备 2 大连双龙泵业集团有限公司 /
满足招标

采购要求

满足招标

采购要求

满足招标

采购要求
/ / /

1 上海青润仪表科技有限公司 /
满足招标

采购要求

满足招标

采购要求

满足招标

采购要求
/ / /

2.
DNYZC-2022-12-0

1-738-03

重型燃气轮机试

验电站试验机组

工程热工仪表成

套设备
2 京仪股份有限公司 /

满足招标

采购要求

满足招标

采购要求

满足招标

采购要求
/ / /

1 济南轩盛环保科技有限公司 /
满足招标

采购要求

满足招标

采购要求

满足招标

采购要求
/ / /

3.
DNYZC-2022-12-0

1-738-04

重型燃气轮机试

验电站试验机组

工程化学实验室

仪器设备
2 山东惠工电气股份有限公司 /

满足招标

采购要求

满足招标

采购要求

满足招标

采购要求
/ / /

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三天内向以下单位反映。

监督单位：上海能源科技发展有限公司

联 系 人：李鹏

联系电话：021-33671230



                                                                                                  中标候选人公示

传    真：021-33671204

邮    箱：zbjd@spic.com.cn

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

项目负责人：陈旭（签名）

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号

邮    编：100080

联 系 人：陈夏冰

电    话：18121305903

传    真：021-39583313

电子邮件：103707804@qq.com

（盖章）

2023年 1月 19日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2023-01-19T14:54:05+0800
	北京
	[重型燃气轮机试验电站保障机组工程杂用泵设备；试验机组工程全厂三箱设备、热工仪表成套设备、化学实验室仪器设备]候选人公示
	[重型燃气轮机试验电站保障机组工程杂用泵设备；试验机组工程全厂三箱设备、热工仪表成套设备、化学实验室仪器设备]候选人公示


		6de16adc8fc24bf8b8a4d16cd0c65459
	2023-01-19T14:54:07+0800
	北京
	[重型燃气轮机试验电站保障机组工程杂用泵设备；试验机组工程全厂三箱设备、热工仪表成套设备、化学实验室仪器设备]候选人公示
	[重型燃气轮机试验电站保障机组工程杂用泵设备；试验机组工程全厂三箱设备、热工仪表成套设备、化学实验室仪器设备]候选人公示




